

Fjelsø Tanktransport A/S

Søkrogen 3
9620 Aalestrup
CVR-nr. 37742252

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjelsø Tanktransport A/S
Søkrogen 3
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 37742252
Stiftet: 19.05.2016
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Britta Dam Dahl, formand
Svend Dam Dahl
Niels Jørgen Dahl

Direktion

Niels Jørgen Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive vognmandsvirksomhed, handel, industri- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 er selskabets 1. regnskabsår. Årets resultat udgør et underskud på 336.142 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.554.389
Personaleomkostninger	1	(4.415.076)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.287.995)</u>
Driftsresultat		(148.682)
Andre finansielle indtægter	3	234
Andre finansielle omkostninger		<u>(260.694)</u>
Resultat før skat		(409.142)
Skat af årets resultat	4	<u>73.000</u>
Årets resultat		<u>(336.142)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(336.142)</u>
		<u>(336.142)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		316.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.023.328</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.339.920</u>
Deposita		<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver		<u>8.414.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.374.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.279
Andre tilgodehavender		72.887
Periodeafgrænsningsposter		<u>66.323</u>
Tilgodehavender		<u>1.524.391</u>
Likvide beholdninger		<u>11.731</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.536.122</u>
Aktiver		<u>9.951.042</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.063.301</u>
Egenkapital		<u>2.563.301</u>
Udskudt skat	8	<u>487.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>487.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>3.324.899</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.324.899</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.318.300
Bankgæld		800.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.580
Anden gæld		<u>1.393.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.575.842</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.900.741</u>
Passiver		<u>9.951.042</u>
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	2.399.443	0	2.899.443
Overført fra overkurs	0	0	2.399.443	2.399.443
Overført til reserver	0	(2.399.443)	0	(2.399.443)
Årets resultat	0	0	(336.142)	(336.142)
Egenkapital ultimo	500.000	0	2.063.301	2.563.301

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	3.962.987
Pensioner	329.379
Andre omkostninger til social sikring	67.316
Andre personaleomkostninger	55.394
	4.415.076
Antal ansatte pr. balancedagen	9
	2016
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.242.605
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	45.390
	1.287.995
	2016
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234
	234
	2016
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(73.000)
	(73.000)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	323.628	9.407.647
Afgange	0	(157.491)
Kostpris ultimo	323.628	9.250.156
Årets afskrivninger	(7.036)	(1.235.569)
Tilbageførsel ved afgange	0	8.741
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.036)	(1.226.828)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	316.592	8.023.328
Ikke ejede aktiver	-	6.860.205
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		75.000
Kostpris ultimo		75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		75.000
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Aktier	20	25000
	20	500.000
		2016 kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		629.000
Fremførbare skattemæssige underskud		(142.000)
		487.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	1.318.300	3.324.899	127.900
	1.318.300	3.324.899	127.900

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nils Jørgen Dahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Præstevej 10, Aalestrup tinglyst ejerpantebrev nom. 500 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Regnskabsmæssig værdi af ejdomme udgør 316.592 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. og 1.000 t.kr. i biler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte biler udgør 822.182 kr.

Der er tillige tinglyst skadesløsbrev nom. 1.000 t.kr.

Andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 6.860.205 kr.
